

# Hans Henrik la Cour ApS

Randersvej 29, 8544 Mørke

CVR-nr. 44 70 67 17

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2024.

---

Hans Henrik la Cour  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hans Henrik la Cour ApS Randersvej 29 8544 Mørke
	E-mail: hhlacour@outlook.dk
	CVR-nr.: 44 70 67 17
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Leif Ulrik la Cour, Formand Hans Henrik la Cour Claus la Cour Cathrine Theisler
<b>Direktion</b>	Hans Henrik la Cour
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank
<b>Dattervirksomhed</b>	Tronholmen 10 A/S, Randers

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har bestået af at drive fabrikation og handel gennem datterselskaber samt investering i forskellige værdipapirer samt fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -103.044. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.835.191. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet ledelse forventer ligeledes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-103.044</b>
1 Personaleomkostninger	-40.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-143.044</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.093.776
Andre finansielle indtægter	1.152.758
2 Øvrige finansielle omkostninger	-65.411
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.038.079</b>
3 Skat af årets resultat	-202.888
<b>Årets resultat</b>	<b>1.835.191</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.093.776
Overføres til overført resultat	741.415
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.835.191</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	16.100.387
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.100.387</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>16.100.387</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	228.272
Andre tilgodehavender	<u>281.802</u>
Tilgodehavender i alt	<u>510.074</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.510.730
Værdipapirer i alt	<u>7.510.730</u>
Likvide beholdninger	<u>6.761.115</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.781.919</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>30.882.306</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	1.200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.350.387
Overført resultat	13.777.392
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>21.327.779</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.600.000
Selskabsskat	98.062
Anden gæld	5.831.465
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.554.527</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.554.527</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>30.882.306</u></b>

- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	1.200.000	12.675.977	5.616.611	0	500.000	19.992.588
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	0	1.093.776	741.415	0	1.835.191
Overført til overført resultat	0	-12.675.977	0	12.675.977	0	0
Udloddet udbytte	0	0	-360.000	360.000	0	0
	<b>1.200.000</b>	<b>0</b>	<b>6.350.387</b>	<b>13.777.392</b>	<b>0</b>	<b>21.327.779</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>		
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	40.000		
	<u>40.000</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.860		
Andre finansielle omkostninger	59.551		
	<u>65.411</u>		
<b>3. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	209.044		
Andre skatter	-6.156		
	<u>202.888</u>		
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2023	<u>9.750.000</u>		
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>9.750.000</u>		
Opskrivninger 1. januar 2023	5.616.611		
Årets resultat	1.093.776		
Udbytte	-360.000		
	<u>6.350.387</u>		
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<u>6.350.387</u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>16.100.387</u>		
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>			
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	
Tronholmen 10 A/S	Randers	100 %	

## Noter

---

31/12 2023

### 5. Oplysninger om dagsværdi

Børsnoterede  
aktier

Dagsværdi 31. december 2023

7.510.730

Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen

520.696

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra den 24. februar 2024 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabs-skat.
